
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 7 de abril de 2020 Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921C7C274C03167FF3275121106D0488



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 007/2020.

• EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS.

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921C7C274C03167FF3275121106D0488



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97 
 

 

 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0014/2020 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 
 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com 
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve 
RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial, tombado sob o n.º 007/2020, cujo objeto a contratação de empresa para 
fornecimento de medicamentos, pensos, saneantes, instrumentação hospitalar, equipamentos de 
proteção individual e afins para prover as unidades de saúde do Município de Uauá, em favor 
das empresas STALLYN JOHNSON BORGES GARDEL, inscrita no CNPJ nº. 
20.859.696/0001-13, inscrição estadual nº. 118.903.053, situada à Travessa Doutor Edson 
Ribeiro, 233, Centro, CEP: 48.903.560, Juazeiro – Bahia, com o valor ofertado de R$ 
365.803,95 (trezentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e três reais e noventa e cinco centavos); 
PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 
CNPJ nº. 32.980.596/0001-20, inscrição estadual nº. 0818256-68, situada à Rua do Cajueiro, N° 
129, Centro, Petrolina – Pernambuco, CEP: 56.304-420, com o valor ofertado de R$ 21.171,73 
(vinte e um mil, cento e setenta e um reais e setenta e três centavos); ZUCK PAPEIS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº. 23.232.280/0001-69, inscrição estadual nº. 127.248.664, situada à Rua 
Buenópolis, N° 200, Rua Acesso BR 235, 35° BI, Feira de Santana - Bahia, CEP: 44.094-594, 
com o valor ofertado de R$ 104.357,94 (cento e quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais e 
noventa e quatro centavos) e FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº. 12.989.241/0001-94, inscrição estadual nº. 081.414.778, situada à Avenida 
Adolfo Viana, s/nº, Maria Gorete, CEP: 48.904-001, Juazeiro – Bahia, com o valor ofertado de 
R$ 62.422,51 (sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos). 

 
Uauá-Ba, 02 de abril de 2020. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17C933435F6310C1915C1089BE1369A7

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2020 

P.A.: 0025/2020 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 007/2020 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: WESLEY 
CONSULTORIA EIRELI – CNPJ: 36.114.217/0001-70 – OBJETO: Prorrogação do 
Contrato nº 023/2020, que tem por objeto a prestação de serviços especializados 
em consultoria e apoio técnico administrativo na elaboração de propostas com 
vistas a captação de recursos federais e estaduais, incluindo a consultoria em 
gestão de convênios, recursos e prestação de contas de convênios e contratos de 
repasse para o município de Uauá/BA – PRAZO DE VIGÊNCIA: 11/03/2020 até 
11/04/2020 – VALOR MENSAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) – VALOR 
GLOBAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 
57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 
07.07 – Atividade: 2.005 – Elemento de Despesa: 3.3.90.35.99 – Fonte: 00 – 
DATA DA ASSINATURA: 10/03/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 055/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0041/2020 - DISPENSA N.º 016/2020 -  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI – CNPJ: 07.294.636/0001-32 – 
OBJETO: contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de medicamentos 
para o Hospital Municipal de Uauá - VALOR R$: 13.941,72 (treze mil, novecentos e 
quarenta e um reais e setenta e dois centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 12.16; Atividades: 2.014; Elemento de Despesa: 
3.3.90.30.04 e Fonte de Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 16/03/2020 a  30/04/2020 – 
DATA DA ASSINATURA: 16/03/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 056/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0042/2020 - DISPENSA N.º 017/2020 -  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI – CNPJ: 07.294.636/0001-32 – 
OBJETO: contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de pensos para o 
Hospital Municipal de Uauá - VALOR R$: 6.797,68 (seis mil, setecentos e noventa 
e sete reais e sessenta e oito centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.16; Atividades: 2.014; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99 e 
Fonte de Recursos: 14 – VIGÊNCIA: 16/03/2020 a  30/04/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 16/03/2020. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2020 
P.A. N.º 0043/2020 - DISPENSA N.º 018/2020 - CONTRATO N.º 057/2020 – 
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADA: Associação do Abrigo dos Idosos São Vicente de Paulo de Uauá – 
CNPJ: 05.876.431/0001-30 – OBJETO: Locação de imóvel na Rua São Paulo, 404, 
Centro, neste município, para funcionamento do Serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos (SCFV) – VALOR MENSAL: R$ 420,00 (quatrocentos e 
vinte reais) – VALOR GLOBAL: R$ 3.990,00 (três mil, novecentos e noventa reais) 
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 13.13; Atividade: 2.055; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.03; Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 
16/03/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 16/03/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 058/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0044/2020 – DISPENSA N.º 019/2020 – CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L C ALMEIDA DA 
SILVA – CNPJ: 20.380.399/0001-90 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços 
de manutenção e reparo, reposição de gás e relocação dos aparelhos de ar-condicionado, visando atender à 
demanda de diversas secretarias municipais - VALOR R$: 7.250,00 (sete mil, duzentos e cinquenta reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 07.07 - Atividades: 2005 - Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.99 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 17/03/2020 a 31/07/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 17/03/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 059/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0045/2020 – DISPENSA N.º 020/2020 
CONTRATO N.º 059/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Péricles da Silva Lima 00406514526 
– CNPJ: 36.575.238/0001-92 – OBJETO: contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços de limpeza de fossas sépticas das diversas secretarias do 
Município de Uauá – VALOR R$: 16.250,00 (dezesseis mil, duzentos e cinquenta 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 
07.07/11.15/12.16, Atividades: 2.005/2.022/2.013, Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.99 e Fonte de Recursos: 00/01/02; – VIGÊNCIA: 18/03/2020 a 
31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 18/03/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 060/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0046/2020 - DISPENSA N.º 021/2020 -  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: Edelfranquir Falcão de Oliveira – CPF: 333.351.415-04 – OBJETO: 
contratação de pessoa física para prestação de serviço de locação de veículo, tipo 
caminhão baú com parte fria para o transporte de insulina e medicamentos da 
CEFARBA, da cidade de Salvador-BA à cidade de Uauá-BA - VALOR R$: 7.920,00 
(sete mil, novecentos e vinte reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 12.16; Atividades: 2.013; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.99 e 
Fonte de Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 18/03/2020 a  31/12/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 18/03/2020. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 061/2020 

P.A.: 0048/2020 – DISPENSA: 022/2020 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ 
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: SUPRIVALE PRODUTOS MÉDICOS 
E ORTOPÉDICOS EIRELI – CNPJ: 07.914.775/0001-11 – OBJETO: Fornecimento de 
materiais de penso e equipamentos de proteção individual para as unidades de 
saúde do Município, destinados a suprir as equipes de prevenção e combate ao 
Covid-19 – VALOR: R$ 51.411,50 (cinquenta e um mil, quatrocentos e onze reais e 
cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
12.16; Atividades: 2.014, 2.019; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99 e Fonte de 
Recursos: 02 – VIGÊNCIA: 25/03/2020 a 30/06/2020 – DATA DA ASSINATURA: 
25/03/2020. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 062/2020 

P.A. 049/2020 – DISPENSA 023/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M B ESPORTES GRAFICA E 
PAPAELARIA LTDA – CNPJ: 17.794.237/0001-94 – OBJETO: Contratação de empresa 
para fornecimento de material gráfico e comunicação visual, visando a atender às demandas 
de diversas Secretarias Municipais – VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07, 12.16, 13,17 – 
Atividades: 2.005, 2.019, 2.075 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.07 – Fontes de Recursos: 
00, 14, 29 – VIGÊNCIA: 27/03 a 30/06/2020 – DATA DA ASSINATURA: 
27/03/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 321/2017 
P.A.: 0022/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 007/2017 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ROCHASENA 
– TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA. – CNPJ: 05.936.012/0001-46 – OBJETO: 
Prorrogação do contrato de prestação de serviços de locação de veículos, com e 
sem motoristas, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Uauá – 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2020 até 30/06/2020 – VALOR MENSAL: R$ 
158.100,00 (cento e cinquenta e oito mil e cem reais) – VALOR GLOBAL: R$ 
474.300,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil e trezentos reais) - FUNDAMENTO 
LEGAL: art. 57, II da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades 
Gestoras: 02.02, 07.07, 08.08, 09.09, 10.10, 11.15, 12.16, 13.17 e 14.14 – 
Atividades: 2.005, 2.012, 2.017, 2.019, 2.028, 2.042, 2.046, 2.049, 2.051, 2.085, 
2.102, 2.123, 2.144, 2.182, 2.193 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Fontes: 
00, 02, 04, 14, 19, 28, 29 – DATA DA ASSINATURA: 27/03/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B170B4120DA8FA3B8E5FC59B13B32C

terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres 
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as 
fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0048/2020 foram alcançadas, nos 
termos dos arts. 24, inciso IV, e 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o 
Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 022/2020, determinando a 
celebração de contrato em favor de SUPRIVALE PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 07.914.775/0001-11, para que produza os efeitos legais 
pertinentes. Uauá, 25 de março de 2020. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921C7C274C03167FF3275121106D0488



terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

 

ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e 
da Comissão de Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as 
fases pertinentes ao Processo Administrativo nº 0043/2020 foram alcançadas, nos termos dos 
arts. 24, X, e 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de 
Dispensa de Licitação tombado sob o nº 018/2020, determinando a celebração de contrato de 
locação de imóvel em favor de ASSOCIAÇÃO DO ABRIGO DOS IDOSOS SÃO VICENTE DE 
PAULO DE UAUÁ, inscrita no CNPJ sob o nº 05.876.431/0001-30, para que produza os efeitos 
legais pertinentes. Uauá, 16 de março de 2020. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

921C7C274C03167FF3275121106D0488


		2020-04-07T12:19:01-0300




